DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DE VÍDEOS
CURTOS COM ABORDAGEM GEOGRÁFICA PARA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS, PAULA PEREIRA DA COSTA, NÁDSON RICARDO
LEITE DE SOUZA, MARIA JÚLLIA SOUZA PONTES, NATIELI TENÓRIO DA SILVA,
LUCAS HENRIQUE DELGADO DOS SANTOS, SANDRA LESSA DA SILVA FERREIRA, foi
publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV
ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao
ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117869

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117869